Istituto Superiore di Studi Musicali “V. BELLINI” Catania

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Emesso in data 09.04.2020

PROVVEDIMENTO N. 46

OGGETTO: Impegno di spesa per la fornitura di n. 1 Diffusore acustico mod. DV MARK JAZZ 12 e di n.
1 mixer BEHRINGER Xenyx 1202 Fx da impiegare nella classe di Jazz dell’Istituto “V. Bellini” di Catania.

SETTORE: Ragioneria

V4 o -
S S‘) 'i‘_;___‘n
o

Dimostrazione
della disponibilita dei fondi

Bilancio 2019-2021 Competenze 2020
Residui

Art. 85 Lett. __ Spese per

Somma

stanziata e e N T K s
Aggiunta

per storni Ry e ey
Dedotta

per storni I
Impegni

Assunti e
Fondo

disponibile € ..ciiiiiiiiis

A
Visto ed iscritto al n. g’__ ML (;gf' 33525

dell’art. _lett. _ nel partitario uscita di competenza
Iimpegno di €. i .
e —0, P,

uBEers

/fﬁ—’ ﬁ;
3 nsab_‘!g;&’q;ﬁsu_ﬁﬁcio Ragioneria
Dett? Omar/Moricca




Oggetto: Impegno di spesa per la fornitura di n. 1 Diffusore acustico mod. DV MARK JAZZ 12 edi n. 1
mixer BEHRINGER Xenyx 1202 Fx da impiegare nella classe di Jazz dell’Istituto “V. Bellini” di Catania..

1l Direttore Amministrativo

Vista la richiesta, prot. 871 del 02.03.2020, a firma del Prof. Salvatore Torrisi, coordinatore del
dipartimento di Jazz, con cui si richiede l'acquisto di un mixer e di un amplificatore per la classe di musica
jazz.

Preso atto che un mancato aggiornamento delle attrezzature didattiche arrecherebbe un danno grave e
certo all’Ente;

Considerato che la classe di Jazz necessita di nuove attrezzature in sostituzione di quelle ormai
obsolete;

Ritenuto che, si rende urgente ed indifferibile, procedere all’acquisto della fornitura in oggetto
tramite il Mercato Elettronico (MEPA);

Rilevato che, da un’indagine sul MEPA, ¢ presente il modello di diffusore acustico e di mixer, le cui
caratteristiche sono conformi alle esigenze della classe;

Visto il limite di spesa per affidamenti diretti, disposto dalla normativa vigente secondo 1’art. 36,
lettera a) del D.lgs. 50/2016 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE
sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti postali, nonché per il riordino della disciplina
vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”;

Tutto cio premesso;
DISPONE

Per i motivi di cui alle premesse che si intendono ripetuti e confermati:
Affidare alla ditta Strumenti musicali.net S.r.1.- C.F. 02502030733, con sede in via Via del Tratturello

tarantino, 5. CAP. 74123 Taranto (TA), la fornitura di n. 1 Diffusore acustico mod. DV MARK JAZZ
12 e di n. 1 mixer BEHRINGER Xenyx 1202 Fx;

Impegnare I’importo di € 500,84 (cinquecento/84) IVA compresa al capitolo 852 bilancio 2019-2021,
esercizio 2020.

7 Qﬁ-’ o, _\\CE}Direttore Amministrativo
[~ \#Rag. Sebastiano Blancato

"

Ve % ]S
A 7 s/
T Ay

AN x.____,.f\:;y
b r St
NPT AR
RNLE SRR
\‘__n_—;/



